ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ВЕДЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАХКЕТИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от « 31» декабря 2014 г.                        № 12                                      с. Махкеты

«О наделении полномочиями

 администратора источников
 финансирования дефицита  бюджета»

 В соответствии со статьей 160.2 Бюджетного кодекса, Российской Федерации,

Приложением № 3  к  Решению  главы администрации Махкетинского   сельского

поселения   «О бюджете   Махкетинского сельского поселения  Веденского

муниципального района на 2015 год »  в целях администрирования доходов бюджета

Махкетинского сельского поселения и администрирования источников финансирования

дефицита бюджета  по главе 531 Муниципальное  учреждение « Администрация

Махкетинского  сельского поселения»:

 1.           Наделить Муниципальное учреждение « Администрация  Махкетинского

сельского поселения» полномочиями администратора источников финансирования

дефицита  бюджета по доходам, закрепленным по главе  531 Муниципальное

учреждение  «  Администрация Махкетинского   сельского поселения»,  согласно

приложению к настоящему распоряжению.

 2. Установить, что Муниципальное учреждение « Администрация Махкетинского

сельского поселения» в соответствии  с полномочиями, наделенными  настоящим

распоряжением  выполняет следующие функции:

 - планирование (прогнозирование) поступлений  и выплат по источникам

финансирования дефицита бюджета;

 - контроль за полнотой и своевременностью поступления в бюджет источников

финансирования дефицита бюджета;

 -обеспечивает поступления  в бюджет и  выплаты  из бюджета по источникам

финансирования  дефицита бюджета;

 -осуществляет иные бюджетные полномочия, установленные Бюджетным

кодексом Российской Федерации  и принимаемыми в соответствии с ним нормативными

правовыми актами (муниципальными  правовыми актами), регулирующими бюджетные

правоотношения.

   3.  Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 января 2015 года.

Глава администрации

Махкетинского сельского поселения                                        А.Ж.Магомадов